GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1397, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria N° 1383, emitida em 10 de novembro de

2015, referente à Comissão Examinadora do Edital nº 230/2015, conforme abaixo:

Onde se lê:
(...)

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Uruguaiana

Saúde Coletiva e
Saúde Pública

Prof.ª Dr.ª Anali Martegani Ferreira –
UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Vera Lucia Pasini –
UFRGS

Prof. Dr. Rodrigo de Souza Balk -
UNIPAMPA

Prof. Dr. Rodrigo de Souza Balk -
UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Rosane Silvia Davoglio –
UNIVASF

(...)

Leia-se:
(...)

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Uruguaiana

Saúde Coletiva e
Saúde Pública

Prof.ª Dr.ª Anali Martegani Ferreira –
UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Vera Lucia Pasini –
UFRGS

Prof. Dr. Rodrigo de Souza Balk -
UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Simone Lara –
UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Rosane Silvia Davoglio –
UNIVASF

(...)

                                                                     Ulrika Arns
                                                                                   Reitora